
 

 

UCHWAŁA NR XIV/87/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) art. 211, 212, 214, 215, 217, 222, 235-237, 239, 258 i 264  ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada 

Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr VIII/54/2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 

budżetu gminy Kobylin na rok 2025, zmienionej Zarządzeniem nr 2/2025 Burmistrza Kobylina z dnia 

10 stycznia 2025 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem 

Nr 11/2025 Burmistrza Kobylina z dnia 20 stycznia 2025 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 

2025 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 16/2025 Burmistrza Kobylina z dna 30 stycznia 2025 r. w sprawie 

zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 41/2025 Burmistrza Kobylina 

z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem 

Nr 51/2025 Burmistrza Kobylina z dnia 11 marca 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 

2025 rok, zmienionej Uchwałą Nr X/69/2025 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie 

zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 58/2025 Burmistrza Kobylina 

z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem 

Nr 73/2025 Burmistrza Kobylina z dnia 16 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 

2025 rok, zmienionej Uchwałą Nr XI/71/2025 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 86/2025 Burmistrza 

Kobylina z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2025 rok, zmienionej 

Zarządzeniem Nr 92/2025 Burmistrza Kobylina z dnia 16 maja 2025 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Kobylin na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 102/2025 Burmistrza Kobylina z dnia 22 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 107/2025 Burmistrza 

Kobylina z dnia 30 maja 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2025 rok, zmienionej 

Zarządzeniem Nr 115/2025 Burmistrza Kobylina z dnia 13 czerwca 2025 roku w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Kobylin na 2025 rok, zmienionej Uchwałą Nr XII/80/2025 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 

26 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem 

Nr 122/2025 Burmistrza Kobylina z dnia 27 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 

2025 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 135/2025 Burmistrza Kobylina z dnia 10 lipca 2025 r. w sprawie 

zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 142/2025 Burmistrza Kobylina 

z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2025 rok, zmienionej Uchwałą Nr 

XIII/83/2025 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 1 sierpnia 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin 

na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 151/2025 Burmistrza Kobylina z dnia 11 sierpnia 2025 r. w sprawie 

zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 67.782.725,70 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 51.651.126,95 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 6447



2) dochody majątkowe w kwocie 16.131.598,75 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 4.441.628,86 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1A do Uchwały, 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 43.254,88 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1B do Uchwały, 

3) środki na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład w wysokości 8.000.000,00 zł, zgodnie 

z Załącznikiem 1C do Uchwały, 

4) dochody Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 1.237.188,00 zł, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1D do Uchwały. 

5) środki  z Funduszu Pomocy w wysokości 265.373,20 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1E do Uchwały, 

W załączniku Nr 1 dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

W załączniku Nr 1A dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 1A do niniejszej uchwały. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 70.587.906,17 zł  z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 48.276.644,33 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 22.311.261,84 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

w wysokości 4.423.673,89 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2A do Uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 43.254,88 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2B do Uchwały, 

3) wydatki z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład w wysokości 

8.000.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 2C do Uchwały, 

4) wydatki Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 1.237.188,00 zł, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2D do Uchwały. 

5) wydatki z Funduszu Pomocy w wysokości 265.373,20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2E do Uchwały, 

W załączniku Nr 2 dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

W załączniku Nr 2A dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 2A do niniejszej uchwały. 

W załączniku Nr 2E dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 2B do niniejszej uchwały. 

W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. § 5 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 2 036 025,00 zł, 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 1 178 820,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

W załączniku nr 5 dokonuje się zmian jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6447



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

      

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Piotr Chlebowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6447



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6447



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6447



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6447



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6447



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6447



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6447



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6447



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6447



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6447



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6447


		2025-09-09T11:33:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




